
RECIBO ELECTRÓNICO DE PAGOS 2.0
106

9817Folio:
Serie:

23/Oct/2025Fecha emisión:Emisor (Beneficiario)
76215Lugar de expedición:PROMOCIONES INDUSTRIALES DE QUERETARO.
P - PagoTipo Comprobante:RFC: PIQ960904M89
01 - No aplicaExportación:Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Folio fiscal (UUID):Domicilio: Av. La Montaña 100-. Parque Industrial Querétaro Querétaro Querétaro México 76215
A09CA60E-6D8B-4E44-A163-F9A98 
82E425AReceptor (Ordenante del Pago) No. Serie Certificado SAT:

CCL SECURE
00001000000709182898

RFC: SME070430U25 No. Certificado Emisor:
Residencia Fiscal: 76220 00001000000708014569
Núm Identidad Tributaria: Clave de Confirmación:
Domicilio: AV. INDUSTRIA DE LA TRANSFORMACION 622 Santa Rosa de Jauregui Querétaro 

Querétaro México 76220Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
CP01 - PagosUso CFDI:

DETALLE DEL PAGO: BANCO ORDENANTE - BENEFICIARIO

RFC Emisor Cuenta Ordenante: RFC Emisor Cuenta Beneficiario: BBA940707IE1
Cuenta Ordenante: Cuenta Beneficierio: 03068071537 

9402014Nombre del Banco Extranjero:
INFORMACIÓN DEL PAGO

Fecha de Pago: 17/Oct/2025 Tipo de Cambio: 1
Forma de Pago: 03 - Transferencia 

electrónica de fondos
Monto: 7567.91

Moneda: MXN - Peso Mexicano Número de Operación:
DATOS DEL SPEI

Tipo Cadena Pago:  -
Cadena Original del Comprobante de Pago:

Sello del Pago:

DOCUMENTOS PAGADOS
UUID Serie Folio Moneda Equivalencia Objeto im 

puesto
No. Parcia 

lidad
Saldo ante 

rior
Pagado Saldo insoluto

D1366385-F863-40BF-BA2C-04D68086A79E
DA364D78-77B5-41A3-B818-694CD2802F6F

18759
18929

MXN
MXN

0.0000
 0.0000

02, 02-Sí 
objeto de 
impuesto, 

Sí objeto de 
impuesto

1
1

3207.47
4360.44

3207.47
4360.44

0.00
0.00

Imp.Traslados: Tasa/Cuota Tipo impuesto Tasa Importe Imp. Reten 
ción:

Tasa/Cuota Tipo impu 
esto

Tasa Importe

Tasa
Tasa

002
002

0.160000
0.160000

442.409600
601.440000

Total con letra: Importe total pagado:

$7567.91 MXNcero Pesos 00/100 M.N.

INFORMACIÓN DE CANCELACIÓN
Motivo de cancelación:

Folio relacionado:

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

CONCEPTOS DEL COMPROBANTE
Código S 

AT
Descripción Cantidad Valor Un 

itario
ImporteClave   

Unidad
Descuento Impuestos Sub Tot 

al
Total

1 $    0.008411506 $    0.00Pago ACT $    0.00 $    0.00$  00.00  
01- No 
objeto de 
impuesto

$    0.00



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello digital del CFDI

Y5XihcV3e8IV75o98UM0pVQJAYN/4xiE0ew94HrDrRuaX+/dtTc1e5+TrfuK1/KGfSgrWqfdvo+6baiyRYG4BosL8fD6mMB+LwoAFz1p8i3xgzkkON/c1eMUJOXKMnnYyw07IcX 
qY7sBE2jCvcpJNOo4L7GmKtnK/ZvUYP7JGeK9OO8HHtwEOPWkh0l491poHXRnmpDic8XWZrdwenczpL8PV1v4wobHBHNpW0jzKjOqn5QAacGv84j7v97x+6iPysCgMi7jqEy1NW 
ivSNFcU5B07j2KdN4pAOqvlW1JxfImdXuUzKFmfMzIYfwc44lqbwLwo28wFbzNkyP34Hs99A==

Sello del SAT
d428ie/yIf+riUX26wLQWsjSWJE3cb5o71aB0PtwQl+TZmTq4oXcV1XBkONEHuLYlHBSB51DXaMLIY83DATgUGLnsm9cqne2HFukGgqz2vhT8rEh0cS2uE/NoRIy13Ni9UgSZfgC 
5PYLz5z4tgVTPESfcLnUjTdRs2923kM58RoLBEFvTys5uQXYW6A7UyjNXYeXs/Q1FnZCiNISihsBROt2RpyD5XVfH35rojuHNpFqweG7u3XwyAEZU8o7sXnE7dhAxQQT7XAfB9NL 
fgU03xHiwatw3snkf93qtH4h1Nz+WX3jqgDEDq5nAdcR1WpPwFQkdmf7SbmjGqgvurow7Q==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
||1.1|A09CA60E-6D8B-4E44-A163-F9A9882E425A|2025-10-23T11:42:43|MAS0810247C0|Y5XihcV3e8IV75o98UM0pVQJAYN/4xiE0ew94HrDrRuaX+/dtTc1e5+TrfuK1/KG 
fSgrWqfdvo+6baiyRYG4BosL8fD6mMB+LwoAFz1p8i3xgzkkON/c1eMUJOXKMnnYyw07IcXqY7sBE2jCvcpJNOo4L7GmKtnK/ZvUYP7JGeK9OO8HHtwEOPWkh0l491poHXRnmpDic8XW 
ZrdwenczpL8PV1v4wobHBHNpW0jzKjOqn5QAacGv84j7v97x+6iPysCgMi7jqEy1NWivSNFcU5B07j2KdN4pAOqvlW1JxfImdXuUzKFmfMzIYfwc44lqbwLwo28wFbzNkyP34Hs99A== 
|00001000000709182898||

HojaVersión del comprobante: 4.0
2


